ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24  июля 2023 года                                                                                    №  49/141

г. Петровск-Забайкальский
О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Петровск-Забайкальское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Рассмотрев документы, представленные в Петровск-Забайкальскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя  избирательного объединения «Петровск-Забайкальское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ",  в соответствии с  пунктом 15 части 1 статьи 34, статьей 41 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года N 385-ЗЗК "О муниципальных выборах в Забайкальском крае", на основании постановления Избирательной комиссии Забайкальского края от 04 марта 2021 года № 88/569-3 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края на Петровск-Забайкальскую районную территориальную избирательную комиссию», Петровск-Забайкальская районная  территориальная избирательная комиссия
	п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать уполномоченным представителем избирательного объединения «Петровск-Забайкальское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" Ольшанко Егора Владимировича.
1. [bookmark: _GoBack]Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю избирательного объединения «Петровск-Забайкальское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" удостоверение установленного образца.
1. Разместить настоящее постановление на сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  комиссии				                     А.В. Андриевская
Секретарь комиссии					          	                  Н.А. Бундаева